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Boulonneuse a chocs sans fil 18 V - DCF900NT-X]

Référence : 114972

DEWALT

Références produits

Code

Voltage (V)

Batterie
Caractéristique

Poids (kg)

Unité de Vente
Couple max. (nm)
Puissance (W)
Vitesse a vide (tr/min)

Coups par minute

304

18
Li-lon
Sans-fil
2.9

1 piece
1396
760
2300

2200

Description

®0

Livrée sans batterie ni chargeur dans un coffret TSTAK.
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